
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

     П Р И К А З 

 

26.04.2022                                    ст. Зеленчукская                                          № 86 

О проведении  муниципального 

этапа Всероссийского конкурса 

на лучшую работу, посвященную 

противодействию коррупции  

 

В целях формирования правовой грамотности и антикоррупционного 

мировоззрения у детей, в соответствии с Положением Министерства 

образования и науки Карачаево-Черкесской Республики от 22.04.2022 № 365 

«О проведении Всероссийского конкурса на лучшую работу, посвященную 

противодействию коррупции», в рамках реализации Федерального закона от 

25 декабря 2008г. № 273-ФЭ «О противодействии коррупции» и 

Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-Ф3 «Об образовании в 

Российской Федерации 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести  с 26 апреля по 20 мая   2022  года школьный этап 

Всероссийского конкурса на лучшую работу, посвященную 

противодействию коррупции. 

2. Провести  с 21 по 31 мая   2022  года муниципальный этап 

Всероссийского конкурса на лучшую работу, посвященную 

противодействию коррупции. 

3. Победители муниципального этапа направляются для участия в 

региональном этапе Конкурса. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник управления образования 

администрации Зеленчукского  

муниципального района                                                        В.Г. Лосева 
  

 

 

 

 


